

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 2 по ул. Ленина за 2016 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)	7			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Январь	5013,84	39073,25	11157,77	12739,3	37491,72	1836,26	40944,98				
Февраль	11628,70	37491,72	11157,78	15750,41	32899,09	-6143,93	-7725,46	5	3,13,5,9,16		
Март	10465,11	32899,09	11157,78	9248,28	34808,59	470,92	-4121,71	4	13,16,5,9		
Апрель	-9979,92	34808,59	11157,78	9547,32	36419,05	-692,67	1216,83	3	13,16,9		
Май	7840,20	36419,05	11157,78	6236,96	41339,87	-21137,70	-19527,24	4	13,16,5,9		
Июнь	7993,22	41339,87	11157,78	10004,01	42493,64	-3317,58	1603,24	3	13,16,9		
Июль	7676,43	42493,64	12168,85	6145,75	48516,74	-3164,56	-2010,79	3	13,16,9		
Август	7269,75	48516,74	7639,69	6509,83	49646,60	-4492,42	1530,68	4	13,16,9,5		
Сентябрь	7229,85	49646,60	9904,27	11080,34	48470,53	-369,94	759,92	4	13,16,5,9		
Октябрь	160582,69	48470,53	9904,27	8026,33	50348,47	-2674,42	-3850,49	5	13,16,3,5,9		
Ноябрь	8062,92	50348,47	9904,27	6163,69	54089,05	150678,42	152556,36	5	3,13,5,9,16		
Декабрь	14614,18	54089,05	8296,44	10853,68	51531,81	-1841,35	1899,23	5	3,13,5,9,16		
Итого за год	238396,96		124764,46	112305,90		6317,74	3760,50	4	3,13,5,9		
						115468,76	167036,04				

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

91,08 % (гр.2/гр.4)

112,27 % (гр.2/гр.5)

90,01 % (гр.5/гр.4)

47,11 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						1103,91
4	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,67	1,34	82,8		110,95
5	27		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						187,32
6				Перерасчет за октябрь, ноябрь 2015 года по уборке придомовой территории	БЛ						-1781,03
7				Деятельность общего характера	Общ						4,35
<b>ИТОГО</b>											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8574,89=10,19*841,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						10625,47					
Фактическая оплата						12739,3					
Долг (+), переплата (-)						-2113,83					
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						532,3					
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						0					
Долг (+), переплата (-)						532,3					
Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	4		Плановая	Осмотр по квартирам первого этажа, подполья системы ХВС, ГВС и канализации, чердачного помещения ОВ, ХВС и ГВС, совместно с представителями подрядной фирмы Кап.ремонта	ИО	3	4	12	180,3		2163,60
5	24		Плановая	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	3	0,4	1,2	82,8		99,36
6	29		Плановая	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	2	0,5	1	82,8		82,80

7	8	Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ									340,6
8	5	Плановая	Сбивание сосулек, чистка козырьков с а/вышки	БЛ									747,2
9	5	Плановая	Сбивание сосулек, чистка козырьков	БЛ	2	0,67	1,34	82,8					110,95
10	11	Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ									326,5
11	11	Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,4	0,8	82,8					66,24
12	4	Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ									522,4
13	4	Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	1	0,27	0,27	82,8					22,36
14			Деятельность общего характера	ОБЩ									117,43
<b>ИТОГО</b>													
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8574,89=10,19*841,5								
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10625,48								
Фактическая оплата					13088,91								
Долг (+), переплата (-)					-2463,43								
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м					532,3								
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты					2661,5								
Долг (+), переплата (-)					-2129,2								

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3	14	Подъезд № 2	Плановая	Выдалбливание наледи	БЛ	2	2,5	5	82,8		414,00
4	14*		Плановая	Ограждение придомовой территории от сползания снега с крыши дома сигнальной лентой	БЛ	2	1	2	82,8		165,60
5	10		Плановая	Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						262,93
6	11			Уборка снега с крыши дома с автовышки	БЛ						585,36
7	11		Плановая	Уборка снега с крыши дома с автовышки	БЛ	2	0,44	0,88	82,8		72,86
8	23			Сбивание палкой навесание снега с крыши	БЛ	2	1,5	3	82,8		248,40
9	17	Подъезд № 2	Аварийная	Восстановление пола в тамбуре	Рс	2	4	8	180,3		1442,40
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93

II			Деятельность общего характера	ОБЩ								244,30
			ИТОГО									10465,11

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												
8574,89=10,19*841,5												
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												
10625,48												
Фактическая оплата												
9248,28												
Долг (+), переплата (-)												
1377,2												
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м												
532,3												
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты												
0												
Долг (+), переплата (-)												
532,3												

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул. Ленина за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93	
4	19			Снятие козырьков над подъездами которые были установлены в 2014 году	РС						-17280,00	
5	19			Снятие козырьков над подъездами которые были установлены в 2014 году	РС	3	2,5	7,5	180,3		1352,25	
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						318,20	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												
8574,89=10,19*841,5												
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												
8360,9												
Фактическая оплата												
7515,88												
Долг (+), переплата (-)												
845,02												
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты												
532,3												
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты												
0												
Долг (+), переплата (-)												
532,3												
Доплата к с/ж на период кап.ремонта												
2264,58=2,76*820,5												
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м												
2264,58												
Фактическая оплата												
2031,44												
Долг (+) переплата (-)												
233,14												

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул. Ленина за май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
3	24	4	Заявка	Подтяжка сальников на отсекающих системах ХВС	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
4	27-29		Плановая	Погрузка и вывоз мусора с субботника							1073,44
5	23	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	2	1,34	2,68	183,5		491,78
6	11		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,3	0,6	183,5		110,10
10	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						307,71
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8574,89=10,19*841,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8360,9					
Фактическая оплата						4907,7					
Долг (+), переплата (-)						3453,2					
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						532,3					
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						0					
Долг (+), переплата (-)						532,3					
Доплата к с/ж на период кап.ремонта						2264,58=2,76*820,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м						2264,58					
Фактическая оплата						1329,26					
Долг (+) переплата (-)						935,32					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
6	29		Заявка	Обследование эл.щитков, закрыты на болты (нет замков)	ИО	2	2	4	183,5		734,00
7	29	1	Заявка	Изготовление и установка досок для объявлений	РС	2	0,5	1	180,3		180,30

8		Деятельность общего характера	ОБЩ			49,67
ИТОГО						
						7993,22

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						
				8574,89=10,19*841,5		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						
				8360,9		
Фактическая оплата						
				6196,63		
Долг (+), переплата (-)						
				2164,27		
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						
				532,3		
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						
				2129,2		
Долг (+), переплата (-)						
				-1596,9		
Доплата к с/ж на период кап.ремонта						
				2264,58=2,76*820,5		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м						
				2264,58		
Фактическая оплата						
				1678,18		
Долг (+) переплата (-)						
				586,4		

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
5	7		Рамка ввода	Установка ушек для навесного замка, навешивание замка	РС	2	1	2	180,3		360,60
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						286,57
ИТОГО											
				9416,39=11,19*841,5							7676,43

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						
				9181,4		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						
				6153,38		
Фактическая оплата						
				3028,02		
Долг (+), переплата (-)						
				722,87		
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						
				0		
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						
				722,87		
Долг (+), переплата (-)						
				2264,58=2,76*820,5		
Доплата к с/ж на период кап.ремонта						
				2264,58		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м						

Фактическая оплата	-7,63
Долг (+) переплата (-)	2272,21

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул. Ленина за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	12	5	Заявка	Устранение подтекания воды с гофры на унитазах	ИО	1	0,42	0,42	183,5		77,07
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						163,42
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9416,39=11,19*841,5					7269,75

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	9181,4
Долг (+), переплата (-)	6382,59
	2798,81

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м

Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	722,87
Долг (+), переплата (-)	0
	722,87

Доплата к с/ж на период кап-ремонта

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м	2264,58=2,76*820,5
Фактическая оплата	-2264,58
Долг (+) переплата (-)	127,24
	-2391,82

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул. Ленина за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	19		Плановая	Снятие данных с эл.счетчиков, с представителем восточных сетей	ИО	1	0,4	0,4	183,500		73,40
5	30		Плановые	Обследование эл.счетчиков	ИО	1	0,5	0,5	183,500		91,75
Деятельность общего характера											
											35,45

ИТОГО

7229,85

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9416,39=11,19*841,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания Дома)	9181,4
Фактическая оплата	8875,48
Долг (+), переплата (-)	305,92
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м	722,87
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	1978,04
Долг (+), переплата (-)	-1255,17
Доплата к с/ж на период кап.ремонта	2264,58=2,76*820,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м	0
Фактическая оплата	226,82
Долг (+) переплата (-)	-226,82

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	7	13,14	Заявка	Восстановление эл.схем в эл.щитке	ИО	1	1,1	1,1	183,5		201,85
5	3	3	Заявка	Хозяин самостоятельно все устранил	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
6	3	3	Заявка	Восстановление эл.схем в эл.щитке	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
				По гражданскому делу истца Стригулина А.Б. о возмещении убытков 20.04.2016							150000,00
3			Плановая	Пломбирование эл.счетчиков	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
14			Плановая	Установка манометров на системе отопления	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
14			Плановая	Подгонка дверей в тамбуре	РС	2	3,5	7	180,3		1262,10
19		Подъезд № 3	Плановая	Установка нащельника на двери	РС	1	2	2	180,3		360,60
12		Подъезд № 3	Плановая	Установка дьерной пружины	РС	2	1	2	180,3		360,60
12		Подъезд № 1,2	Плановая	Установка светильников в тамбурах	ИО	2	1	2	183,5		367,00
28			Плановая	Отрешировка лестничных площадок	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
				Деятельность общего характера	Общ						86,99



ИТОГО		9416,39=11,19*841,5	160582,69
-------	--	---------------------	-----------

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9416,39=11,19*841,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9181,4
Фактическая оплата	8026,33
Долг (+), переплата (-)	1155,07

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м	722,87
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	0
Долг (+), переплата (-)	722,87

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	23	Подъезд № 3	Плановая	Обследование светильника	ИО	2	0,84	1,68	183,5		308,28
5	24	Подъезд № 3	Плановая	Установка светильника в подъезд	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
6	30	Плановая	Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	6	0,92	5,52	82,8		457,06
7	23	Плановая	Плановая	Обследование крыши дома на сход сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	82,8		26,50
8	7	Плановая	Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	82,8		26,50
9	9	Плановая	Плановая	Уборка придомовой территории от снега эсковаторам	БЛ						103,82
10				Деятельность общего характера	Общ						19,77
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9416,39=11,19*841,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9181,4					
Фактическая оплата						6163,69					
Долг (+), переплата (-)						3017,71					

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м	722,87
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	0
Долг (+), переплата (-)	722,87

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1399,62
2				Управление и услуги РЦ 4,74*841,5	ОЭ						3988,71
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1640,93
4	2	Подъезд № 1,2,3	Плановая	Ограждение сигнальной лентой	БЛ	2	0,5	1	82,8		82,80
5	5	Плановая	Плановая	Шейбирование элеватора системы отопления	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
6	6	Плановая	Плановая	Шейбирование элеватора системы отопления	ИО	3	5	15	183,5		2752,50
7	7	Плановая	Плановая	Установка конуса, шейбирование шайбы	ИО	3	3	9	183,5		1651,50
8	8	Подъезд № 1,2	Плановая	Замена светильника, установка розетки в рамке ввода	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
9	14	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт входных дверей	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
10	15	Рамка ввода	Плановая	Шейбирование элеватора системы отопления	ИО	3	1	3	183,5		550,50
11	5	Плановая	Плановая	Открытие слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
12	5	Плановая	Плановая	Уборка снега с придомовой территории экскаватором	БЛ						85,39
13				Деятельность общего характера	ОБЩ						89,53
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9416,39=11,19*841,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						7573,57					
Фактическая оплата						8685,07					
Долг (+), переплата (-)						-1111,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						722,87					
Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						2168,61					
Долг (+), переплата (-)						-1445,74					